

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 02	Zateplení střechy
R:	D.1.4.1.2	Elektroinstalace - střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.1		Elektromontáže - práce	29 229,27					
1	210220101R00	Montáž svodového vodiče FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 mm, Cu průměr do 8 mm, a podpěr,	m	140,00000	130,00	18 200,00	M21	RTS 24/ I
2	210220301R00	Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů	kus	124,00000	75,00	9 300,00	M21	RTS 24/ I
		74+50		124,00000				
3	210220302R00	Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby	kus	2,00000	154,00	308,00	M21	RTS 24/ I
4	650111913R00	Montáž jímací tyče do 3 m délky tyče, na stojan	kus	1,00000	361,50	361,50	M65	RTS 24/ I
5	650111851R00	Přemístění betonového podstavce nošením, do výšky 6 m	kus	1,00000	28,85	28,85	M65	RTS 24/ I
6	650112011R00	Montáž - vytvarování pomocného jímáče ze svodového vodiče	kus	4,00000	185,00	740,00	M65	RTS 24/ I
7	65011HT	Montáž hrotu na pomocný jímáč	kus	4,00000	72,73	290,92		Vlastní
Díl: M21.2		Elektromontáže - materiál	17 936,00					
8	35444180R	drát pr. 8 mm; AlMgSi T/4	m	147,00000	50,00	7 350,00	SPCM	RTS 24/ I
		+ 5% : 140,0*1,05		147,00000				
9	35441544R	podpěra vedení na ploché střechy; provedení Fe/Zn	kus	68,00000	55,00	3 740,00	SPCM	RTS 24/ I
10	35441A	Svorka pro uchycení vodiče k plechové atice	kus	74,00000	43,00	3 182,00		Vlastní
11	35441885R	svorka spojovací pro lano; provedení Fe/Zn	kus	50,00000	26,00	1 300,00	SPCM	RTS 24/ I
12	35441875R	svorka křížová pro vodič; provedení Fe/Zn	kus	2,00000	42,00	84,00	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 02	Zateplení střechy
R:	D.1.4.1.2	Elektroinstalace - střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	35441025B	Jímací tyč 2m, do betonového podstavce	kus	1,00000	412,00	412,00		Vlastní
14	354415B	Betonový podstavec jímací tyče	kus	1,00000	416,00	416,00		Vlastní
15	21010700	Hrot pro pomocný jímač	kus	4,00000	363,00	1 452,00		Vlastní
Díl: M700		Hodinové zúčtovací sazby				15 200,00		
16	HZS-001	Revize hromosvodní instalace	hod	8,00000	450,00	3 600,00		Vlastní
17	HZS-003	Napojení nové jímací soustavy na stávající jímací soustavu	hod	4,00000	400,00	1 600,00		Vlastní
18	HZS-004	Nepředvídatelné náklady a práce spojené s rekonstrukcí	hod	8,00000	400,00	3 200,00		Vlastní
		Položku možno čekat pouze se souhlasem investora nebo TDI						
19	HZS-005	Pomocné práce, kompletace	hod	4,00000	400,00	1 600,00		Vlastní
20	HZS-007	Převzetí pracoviště	hod	1,00000	400,00	400,00		Vlastní
21	HZS-008	Demontáže stávajícího hromosvodu	hod	4,00000	400,00	1 600,00		Vlastní
		vč. uskladnění demontovaných částí						
22	HZS-009	Zakreslení skutečného provedení	hod	8,00000	400,00	3 200,00		Vlastní
Díl: M21.2		Elektromontáže - materiál				2 000,00		
23	34195K	Drobný elektroinstalační pomocný materiál	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
		(svorky, podpěry vedení, držáky, drobný pomocný spojovací materiál)						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036/2024	MŠ BRNO, PŠENÍK 18 - DOVÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ OBJEKTU
O:	SO 02	Zateplení střechy
R:	D.1.4.1.2	Elektroinstalace - střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem							64 365,27	